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        Laupäev, 04. detsember 2021                           07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Võru Baptistikoguduse pastor TOIVO TEEKEL + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOEL SIIM; 9.30 TEATED; 9.45 Katkendeid raamatust "JUTUSTAN SINULE LOO" loeb MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUND: Saade on pühendatud LIIS BORISSENKO’le, kes saab samal päeval 50-aastaseks.Teda küsitleb RAIT TÕNNORI
   
                11:00            UUED RÜTMID: PROHVETLIKUD JA MESSIAANLIKUD PSALMID -  on seekordseks jututeemaks. Stuudios on Türi Misjonikoguduse muusikud KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                12:00            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: KLPR- 10. Saate Kiriku Laulu ja Palveraamatu 10ndal sünnipäeval pani kokku ENE PILLIROOG ja see oli esmakordselt eetris Klassikaraadios 4. novembril 2001
   
                 Kell 13            OMAL VIISIL: LITURGILISE LAULUVARA ALGLÄTE. Gregoriuse laulu sütitavatest impulssidest ja usuelu süvendavast mõjust, kõnelevad Tartu Katoliku kiriku kantorid MEELIS TÕNS ja TARMO TABAS
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: John Burke'i raamatut "MILLINE ON TAEVAS?" tutvustavad selle väljaandja INDREK TORMIS ja saatejuht LEA KÜÜNARPUU
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17-19            Otsesaade ADVENDISOOV. Tänane saade tuleb eetrisse Pereraadio Tallinna stuudiost, kus kuulajate advendisoove ja tervitusi võtavad vastu ning vahendavad, RAUNO VERI ja KAILI TŠERNOV. Saate jooksul saab helistada numbril 6 31 31 34
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: LÕKSUD. Stuudios vestlevad pastor MART METSALA ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Sakarja  raamatut lehitsevad ERMO JÜRMA, HERMAN MÄEMETS, VIIVE KASK ning MARI ja JANNAR JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal)
   
                Kell 24            SÕNUMit MUUSIKAS vahendavad HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
           Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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